Regulas seu Constitutiones, quae anno millesimo octingentesimo septua

gesimo quarto, post quinquennium a generali confirmatione ipsius Piae 

Societatis, approbatione memoratae Sacrae Romanae Congregationis 

donatae fuere. Anno vero MDCCCLXXII Dei Famulus alterum Institutum 

Filiarum sive Sororum Beatae Mariae Auxiliatricis efformavit, quae, 

votis paupertatis, castitatis et obedientiae adstrictae, puellas more Sale-

sianorum educandas curarent. Pro utriusque autem Institutionis Presbyte-
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rerum Sororumve firmitate ac diffusione Ioannes Bosco labores multos 

exantlavit, ardua quaeque alacri fortique animo aggressus est, et molesta 

plura atque ingrata patienter toleravit. Neque eidem haec sufficiunt! Sed 

iugiter in salutem animorum intentus atque in laboribus impiger, incultis 

etiam gentibus, quae longe lateque positas ac ferme inhospitales orbis regio

nes inhabitant, Christiano veritatis lumine bonoque humanioris vitae exco

lendis, sacras quoque missionariorum expeditiones ad extremam Americae 

Meridionalis partem misit, apto opportunoque praeterea sacerdotibus ad 

noe instruendis Seminario Augustae Taurinorum constituto, quod vulgo 

Valsaliee vocatur. Denique ut tantorum Dei Famuli inceptorum quod

ammodo recensio expleatur, memorare est institutiones tum Cooperato

rum Salesianorum, qui res Salesianas quoquo pacto adiuvent, tum operis 

Beatae Mariae Auxiliatricis ad vocationes ecclesiasticas provehendas, tum 

ecclesiarum, quas, stipe undique collecta, Dei Servus exaedificavit; quarum 

in numero hac Alma in Urbe Nostra paroecialis basilica a Sacratissimo Corde 

Iesu in Castro Praetorio atque Augustae Taurinorum Sanctuarium Beatae 

Mariae Auxiliatricis praecipue laudantur. Quae cuncta cum Dei Famulus 

non ad lucrum vel ad humanam laudem captandam, sed ad gloriam Dei tan

tum et ad animorum salutem procurandam suscepisset, prospero et felici 

exitu cumulavit. Usque ad obitum quidem mirabili constantia susceptos la

bores implevit; virtutibus omnibus in exemplum fulgens, nitida fide et chri

stiana fortitudine clarus, pietate in Deum ac Deiparam conspicuus, erga 

Romanum Pontificem et Apostolicam hanc Sedem acerbis temporibus 

observantissime fuit; continenti humilitate sui contemptor, paupertatis 

amantissimus nil sibi quaerens, spiritu semper promptus in studio salutis 

animorum assiduus, in difficillimis negotiis, etiam pro Ecclesiae bono geren

dis, prudentissimus, sobrius omnino a vitae commoditatibus abhorrent,